Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019
                          № 73 –па

р.п.Многовершинный

Об отмене постановления «О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением от 27.05.2019 № 65-па.

С целью приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление «О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2019 № 65-па.
2.Постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края http://mnogovershinnyj.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                              Я.В. Федоров